

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สี่แยกคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมเส้นประจำไปทางที่นานางอนงค์รัก ถึงเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้ หมู่ที่ ๗ ตำบลบัวคำ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,150.000	1.73	7,179.50	1.3642	2.36	9,794.27
2	2. งานถางป่าและขุดต่อ 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,666.000	1.73	2,882.18	1.3642	2.36	3,931.86
3	3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	166.000	498.99	82,832.34	1.3642	680.72	112,999.87

บัณฑิตย์ บุญเฮ้า

13 มกราคม 2569 09:51:18

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สี่แยกคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมเส้นประป่าไปทางที่นานางอนงค์รัก ถึงเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้ หมู่ที่ ๗ ตำบลบัวคำ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,320.000	416.68	1,383,377.60	1.3642	568.43	1,887,203.72
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	68.000	272.27	18,514.36	1.3642	371.43	25,257.28
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	260.000	145.64	37,866.40	1.3642	198.68	51,657.34
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	830.000	44.65	37,059.50	1.3642	60.91	50,556.56
8	5. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	166.000	123.66	20,527.56	1.3642	168.69	28,003.69
9	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 7. ป้ายโครงการ	ม.	7.000	1,472.51	10,307.57	1.3642	2,008.79	14,061.58

บัณฑิตย์ บุญเฮ้า

13 มกราคม 2569 09:51:18

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สี่แยกคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมเส้นประปาไปทางที่นางอนงค์รัก ถึงเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้ หมู่ที่ ๗ ตำบลบัวคำ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7.2 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								2,187,558.77

บัณฑิตย์ บุญเฮ้า

13 มกราคม 2569 09:51:18

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สี่แยกคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมเส้นประปาไปทางที่นางอนงค์รัก ถึงเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้ หมู่ที่ ๗ ตำบลบัวคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ

วรินทร์ทิพย์ ชูศรีवास
(วรินทร์ทิพย์ ชูศรีवास)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิตย์ บุญเฮ้า
(บัณฑิตย์ บุญเฮ้า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิษณุพงษ์ ไพศาล
(พิษณุพงษ์ ไพศาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง